
Q7 - Ergebnisse
Donnerstag, den 20.09.2007

Q-1030-1 AQHA Halter Weanling Stallions Open
Starter: 15
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 181 HC KEBO SOCKS Antonia Kurzrock, Wehretal
2. 394 SCOTCH BAR ADVENTURE Tina Ullbrich, Güterfelde (GER)
3. 506 UNNAMED Mirko Müller, Güterfelde (GER)
4. 124 CUPIEDO Heidi Johannes, Reimsbach (GER)
5. 91 CHOCOLUCCA Eva Carthaus, Zülpich (GER)
6. 186 HES TALKIN DIRTY Christel Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
7. 281 MARLANAS INVESTER Tina Ullbrich, Güterfelde (GER)
8. 182 HC STARCHIP Claudia Bingel, Hofheim (GER)
9. 306 MISTER DARCY (P) Rainer Dick, Duisburg (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 187 HEZA MOVIN STAR (P) Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER)
2. 181 HC KEBO SOCKS Antonia Kurzrock, Wehretal
3. 91 CHOCOLUCCA Eva Carthaus, Zülpich (GER)
4. 193 HL SPECIALS MOONBOY Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER)
5. 370 READY FOR HOTROD (P) Michael Middel, Olpe (GER)
6. 124 CUPIEDO Heidi Johannes, Reimsbach (GER)
7. 182 HC STARCHIP Claudia Bingel, Hofheim (GER)
8. 338 ONENIGHTWITHSHERLOCK Jacqueline Kärcher, Hofheim (GER)
9. 506 UNNAMED Mirko Müller, Güterfelde (GER)

Q-1031-1 AQHA Halter Yearling Stallions Open
Starter: 10
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 275 MAKE ME INVITED Tina Ullbrich, Güterfelde (GER)
2. 57 BURNIN THE RAIL Peter Heer, Finnentrop (GER)
3. 18 A PERFECT NITE Sandra Schaub, Rheinbad
4. 277 MALCOLM MAX Helga Hommel, Nahe (GER)
5. 390 RUSTY ROSES Volker Laves, Wenden (GER)
6. 84 CHECKMATECHOCOLATEZIP Christel Poels, Olem (BEL)
7. 315 MR GOOD ZIPPOLEAGUER Desmond Breukers, Bree (BEL)
8. 59 BUSTER JESS Fee Kleine, Emkendorf (GER)
9. 486 THE TUFF CHIP Sabine Reith, Johannesberg (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 57 BURNIN THE RAIL Peter Heer, Finnentrop (GER)
2. 275 MAKE ME INVITED Tina Ullbrich, Güterfelde (GER)
3. 18 A PERFECT NITE Sandra Schaub, Rheinbad
4. 277 MALCOLM MAX Helga Hommel, Nahe (GER)
5. 390 RUSTY ROSES Volker Laves, Wenden (GER)
6. 88 CHIPS LITTLE MAX Andrea Angeli, Nahe (GER)
7. 59 BUSTER JESS Fee Kleine, Emkendorf (GER)
8. 84 CHECKMATECHOCOLATEZIP Christel Poels, Olem (BEL)
9. 315 MR GOOD ZIPPOLEAGUER Desmond Breukers, Bree (BEL)

Q-1032-1 AQHA Halter 2 Year Old Stallions Open
Starter: 5
Richter: Mike Perkins



Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 500 UE HESAHINTOFSILENCE Uwe Kahle, Steimbke
2. 103 CL SPANISH SKIP ZIP Volker Laves, Wenden (GER)
3. 40 BH SMOOTH GENTLEMAN Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER)
4. 226 INVITATION WITH PINE Walli Mahner-Bahlke, Berlin (GER)
5. 258 LEAGUERS TEMPTATION Desmond Breukers, Bree (BEL)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 103 CL SPANISH SKIP ZIP Volker Laves, Wenden (GER)
2. 40 BH SMOOTH GENTLEMAN Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER)
3. 500 UE HESAHINTOFSILENCE Uwe Kahle, Steimbke
4. 226 INVITATION WITH PINE Walli Mahner-Bahlke, Berlin (GER)
5. 258 LEAGUERS TEMPTATION Desmond Breukers, Bree (BEL)

Q-1033-1 AQHA Halter 3 Year Old Stallions Open
Starter: 3
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 435 SMOOTH N CODY Volker Laves, Wenden (GER)
2. 121 CPR VALENTINE BLAZE Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA)
3. 295 ME THE DUKE Caroline Knipping-Haag, Bad Orb (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 435 SMOOTH N CODY Volker Laves, Wenden (GER)
2. 121 CPR VALENTINE BLAZE Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA)
3. 295 ME THE DUKE Caroline Knipping-Haag, Bad Orb (GER)

Q-1034-1 AQHA Halter Aged Stallions Open
Starter: 4
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 437 CONTOUR MCJACK Linda Leckebusch, Nümbrecht (GER)
2. 65 CAMESAWCONQUERED Hendrik Ostermann, Remscheid (GER)
3. 66 CAMETWOCONQUER Claus Schwald, Much (GER)
4. 165 GETTIN JIGGY Sylvia Jäckle, Großwallstadt
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 437 CONTOUR MCJACK Linda Leckebusch, Nümbrecht (GER)
2. 65 CAMESAWCONQUERED Hendrik Ostermann, Remscheid (GER)
3. 165 GETTIN JIGGY Sylvia Jäckle, Großwallstadt
4. 66 CAMETWOCONQUER Claus Schwald, Much (GER)

Q-1730-1 AQHA Performance Halter Stallions Open
Starter: 2
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 173 GRAY ELITE GAY Alexandra Beermann,
2. 185 HESA SAN JO Anna Limmer, Buttenheim (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 173 GRAY ELITE GAY Alexandra Beermann,
2. 185 HESA SAN JO Anna Limmer, Buttenheim (GER)

Q-1010-1 AQHA Halter Grand Champion Stallions Open
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)



1. 437 CONTOUR MCJACK Linda Leckebusch, Nümbrecht (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 435 SMOOTH N CODY Volker Laves, Wenden (GER)

Q-1011-1 AQHA Halter Reserve Champion Stallions Open
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 435 SMOOTH N CODY Volker Laves, Wenden (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 437 CONTOUR MCJACK Linda Leckebusch, Nümbrecht (GER)

Q-1053-1 AQHA Halter Weanling Mares Open
Starter: 13
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 481 THE GREAT REVOLUTION Oliver Sturm, Velbert (GER)
2. 298 MIDNITE COOKIE Christel Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
3. 253 LADYS NITE (P) Gertrud Leppert, Willebadessen (GER)
4. 86 CHIPS JAZZY NOTE (P) Sabine Reith, Johannesberg (GER)
5. 322 NICE DREAM (P) Ruth Trumbach-Stalter, Eggermühlen (GER)
6. 132 DEAR SPECIALS SHILOH Volker Plänker, Essen (GER)
7. 192 HL BEAUTYS DESTINY Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER)
8. 516 WHISPER UP TO NIGHT (P) Oliver Sturm, Velbert (GER)
9. 151 ELAINE DRESSED BY ME Maike Pfaff, Mittelstreu (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 298 MIDNITE COOKIE Christel Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
2. 481 THE GREAT REVOLUTION Oliver Sturm, Velbert (GER)
3. 132 DEAR SPECIALS SHILOH Volker Plänker, Essen (GER)
4. 322 NICE DREAM (P) Ruth Trumbach-Stalter, Eggermühlen (GER)
5. 90 CHIPS TUFF LADY (P) Sabine Reith, Johannesberg (GER)
6. 253 LADYS NITE (P) Gertrud Leppert, Willebadessen (GER)
7. 86 CHIPS JAZZY NOTE (P) Sabine Reith, Johannesberg (GER)
8. 280 MARLANAS HOT KRYMSUN Claudia Bingel, Hofheim (GER)
9. 151 ELAINE DRESSED BY ME Maike Pfaff, Mittelstreu (GER)

Q-1054-1 AQHA Halter Yearling Mares Open
Starter: 11
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 144 DRESS ME ELEGANTLY Guerri Massimiliano, C.D'annone (ITA)
2. 530 ZIP SKIP SUNSHINE Helga Hommel, Nahe (GER)
3. 35 BE MY CHOCO HOTLINE Sandra Schaub, Rheinbad
4. 107 CL SPECIAL SKIP ZIP Volker Laves, Wenden (GER)
5. 197 HOLLYWOOD CHEXANNA Karin Van Bekkum, CK Hall (NED)
6. 3 A CHIP TEMPTATION Michael Middel, Olpe (GER)
7. 44 BLACKS RADICAL ROSE Marja Kriboo, Harsin (BEL)
8. 460 SUGAR PRIDE OLENA Marion Pohl, Senden (GER)
9. 142 DONT SKIP TO BOSTON Kristel Pauls, Uden (BEL)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 144 DRESS ME ELEGANTLY Guerri Massimiliano, C.D'annone (ITA)
2. 35 BE MY CHOCO HOTLINE Sandra Schaub, Rheinbad
3. 3 A CHIP TEMPTATION Michael Middel, Olpe (GER)



4. 107 CL SPECIAL SKIP ZIP Volker Laves, Wenden (GER)
5. 44 BLACKS RADICAL ROSE Marja Kriboo, Harsin (BEL)
6. 142 DONT SKIP TO BOSTON Kristel Pauls, Uden (BEL)
7. 530 ZIP SKIP SUNSHINE Helga Hommel, Nahe (GER)
8. 130 DEAR SPECIALS SARAH Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER)
9. 460 SUGAR PRIDE OLENA Marion Pohl, Senden (GER)

Q-1055-1 AQHA Halter 2 Year Old Mares Open
Starter: 15
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 385 ROSES OF REVOLUTION Oliver Sturm, Velbert (GER)
2. 49 BORN TO BE YOURS Guerri Massimiliano, C.D'annone (ITA)
3. 85 CHIPS FROSTING LILLY Sandra Schaub, Rheinbad
4. 511 VERY HOT INVITATION Tina Ullbrich, Güterfelde (GER)
5. 439 FAIRY LENA Volker Laves, Wenden (GER)
6. 367 RADICAL PRINCESS Sabine Prause, Steinhagen (GER)
7. 127 DARK N RADICAL Sylvia Cremer, Bedburg (GER)
8. 454 SR SAIL O SPECIAL Anna-Elisabeth Laves, Wenden (GER)
9. 408 SH JUST A RAD FLASH Ralf Hoffeld, Leichlingen (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 49 BORN TO BE YOURS Guerri Massimiliano, C.D'annone (ITA)
2. 385 ROSES OF REVOLUTION Oliver Sturm, Velbert (GER)
3. 511 VERY HOT INVITATION Tina Ullbrich, Güterfelde (GER)
4. 127 DARK N RADICAL Sylvia Cremer, Bedburg (GER)
5. 85 CHIPS FROSTING LILLY Sandra Schaub, Rheinbad
6. 433 SMOOTH BONNY DEE BAR Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER)
7. 439 FAIRY LENA Volker Laves, Wenden (GER)
8. 454 SR SAIL O SPECIAL Anna-Elisabeth Laves, Wenden (GER)
9. 465 SWEETEST INVITATION Bianca Küsters, Biesenthal (GER)

Q-1056-1 AQHA Halter 3 Year Old Mares Open
Starter: 10
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 95 CL DUINOS SERENADE Helga Hommel, Nahe (GER)
2. 254 LADY VERSI Ruth Trumbach-Stalter, Eggermühlen (GER)
3. 97 CL SAIL D SILENT Volker Laves, Wenden (GER)
4. 71 CEE MA PRINCESS Sandra Schaub, Rheinbad
5. 395 SCOTCH BAR MAGIC Nicole Schenk,
6. 119 CPR BLAZING CALLA Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA)
7. 318 MS GOLDOLENA Annette Bauer, Waldmühlen (GER)
8. 368 RADICAL ROONEY Eva Carthaus, Zülpich (GER)
9. 477 TECHNIQUE SUPER STAR Cedric Leroux, Lonzee (BEL)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 95 CL DUINOS SERENADE Helga Hommel, Nahe (GER)
2. 97 CL SAIL D SILENT Volker Laves, Wenden (GER)
3. 395 SCOTCH BAR MAGIC Nicole Schenk,
4. 368 RADICAL ROONEY Eva Carthaus, Zülpich (GER)
5. 119 CPR BLAZING CALLA Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA)
6. 477 TECHNIQUE SUPER STAR Cedric Leroux, Lonzee (BEL)
7. 254 LADY VERSI Ruth Trumbach-Stalter, Eggermühlen (GER)
8. 71 CEE MA PRINCESS Sandra Schaub, Rheinbad
9. 318 MS GOLDOLENA Annette Bauer, Waldmühlen (GER)



Q-1057-1 AQHA Halter Aged Mares Open
Starter: 11
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 14 ALLSPOTSONTECHNIQUE Susanne Flesch, Willich (GER)
2. 464 SWEET COOSALINA Maike Schauch, Solingen (GER)
3. 499 UE APRILSZIPPOGIRL Uwe Kahle, Steimbke
4. 447 SOPHISTICA TAD SIS Marjolein Hulskers, CP Amersfoort (NED)
5. 282 MARLANA SPECIAL GLOW Horst Müller, Hofbieber (GER)
6. 262 LIL CHIPS HOT AFFAIR Sandra Schaub, Rheinbad
7. 361 RADICAL BLUES Laura Pikavet, CK Hall (NED)
8. 104 CL SPANISH ZIPPIN Volker Laves, Wenden (GER)
9. 364 RADICAL MOVER Philippo Simon, Etalle (BEL)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 14 ALLSPOTSONTECHNIQUE Susanne Flesch, Willich (GER)
2. 104 CL SPANISH ZIPPIN Volker Laves, Wenden (GER)
3. 499 UE APRILSZIPPOGIRL Uwe Kahle, Steimbke
4. 262 LIL CHIPS HOT AFFAIR Sandra Schaub, Rheinbad
5. 447 SOPHISTICA TAD SIS Marjolein Hulskers, CP Amersfoort (NED)
6. 94 CLASSY JACKS COWLADY Marian Stensbol, Roverud (NOR)
7. 464 SWEET COOSALINA Maike Schauch, Solingen (GER)
8. 361 RADICAL BLUES Laura Pikavet, CK Hall (NED)
9. 282 MARLANA SPECIAL GLOW Horst Müller, Hofbieber (GER)

Q-1058-1 AQHA Halter Broodmares Open
Starter: 1
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 228 JACOMORES HOLLY Ingrid Bongart, Duisburg (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 228 JACOMORES HOLLY Ingrid Bongart, Duisburg (GER)

Q-1750-1 AQHA Performance Halter Mares Open
Starter:
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 241 KAYS ASSET Tina Ullbrich, Güterfelde (GER)
2. 200 HOPE OF REVOLUTION Andrea Schmid, Schw.Gmünd (GER)
3. 47 BONNIES GOOD ASSET Helga Hommel, Nahe (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 241 KAYS ASSET Tina Ullbrich, Güterfelde (GER)
2. 47 BONNIES GOOD ASSET Helga Hommel, Nahe (GER)
3. 200 HOPE OF REVOLUTION Andrea Schmid, Schw.Gmünd (GER)

Q-1012-1 AQHA Halter Grand Champion Mares
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 14 ALLSPOTSONTECHNIQUE Susanne Flesch, Willich (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 49 BORN TO BE YOURS Guerri Massimiliano, C.D'annone (ITA)



Q-1013-1 AQHA Halter Reserve Champion Mares
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 385 ROSES OF REVOLUTION Oliver Sturm, Velbert (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 385 ROSES OF REVOLUTION Oliver Sturm, Velbert (GER)

Q-1074-1 AQHA Halter Yearling Geldings Open
Starter: 2
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 46 BLACKS TADS LANE Eron Dampier, As (BEL)
2. 328 NITE FEVER Sylvia Jäckle, Großwallstadt
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 328 NITE FEVER Sylvia Jäckle, Großwallstadt
2. 46 BLACKS TADS LANE Eron Dampier, As (BEL)

Q-1075-1 AQHA Halter 2 Year Old Geldings Open
Starter: 10
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 283 MARLANAS PROMOTOR Helga Hommel, Nahe (GER)
2. 117 COUNTRYMILL CASH KID Karin Van Bekkum, CK Hall (NED)
3. 178 HC CHIPS TENDON Janick Frey, Obergäsgen, Schweiz
4. 257 LEAGUERS BUCK Michael Middel, Olpe (GER)
5. 247 KF VALENTINO Eberhard Kleinmann, Plüderhausen (GER)
6. 45 BLACKS REVOLUTION Marja Kriboo, Harsin (BEL)
7. 188 HINTS NEWCOMER BILLY Nadja Kladek, Heppenheim (GER)
8. 523 ZIPN FOR COMPLIMENTS Sandra Schaub, Rheinbad
9. 333 OLD GOLD LEAGUER Oliver Wehnes, Kandel (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 283 MARLANAS PROMOTOR Helga Hommel, Nahe (GER)
2. 178 HC CHIPS TENDON Janick Frey, Obergäsgen, Schweiz
3. 206 HOT TEC NIC Beate Kehrhahn, Sierscheid (GER)
4. 257 LEAGUERS BUCK Michael Middel, Olpe (GER)
5. 117 COUNTRYMILL CASH KID Karin Van Bekkum, CK Hall (NED)
6. 523 ZIPN FOR COMPLIMENTS Sandra Schaub, Rheinbad
7. 45 BLACKS REVOLUTION Marja Kriboo, Harsin (BEL)
8. 247 KF VALENTINO Eberhard Kleinmann, Plüderhausen (GER)
9. 333 OLD GOLD LEAGUER Oliver Wehnes, Kandel (GER)

Q-1076-1 AQHA Halter 3 Year Old Geldings Open
Starter: 7
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 469 TALK ABOUT THIS CHIP Andrea Schmid, Schw.Gmünd (GER)
2. 218 IMA TECHNICAL TRESSY Carla Schmid, Sinzheim (GER)
3. 335 ONE AGAINE JETSETTER Heidi Johannes, Reimsbach (GER)
4. 438 SMOOTH N JOLLY Volker Laves, Wenden (GER)
5. 474 TECHNIQUES HOT TROT Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
6. 120 CPR MASTERPIECE Andrea Stillo, Rom (ITA)
7. 529 ZIPPO JESSIE JAC Janina Scherf, Waldrach (GER)
Richter: Joe Carter



Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 469 TALK ABOUT THIS CHIP Andrea Schmid, Schw.Gmünd (GER)
2. 335 ONE AGAINE JETSETTER Heidi Johannes, Reimsbach (GER)
3. 474 TECHNIQUES HOT TROT Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
4. 120 CPR MASTERPIECE Andrea Stillo, Rom (ITA)
5. 438 SMOOTH N JOLLY Volker Laves, Wenden (GER)
6. 218 IMA TECHNICAL TRESSY Carla Schmid, Sinzheim (GER)
7. 529 ZIPPO JESSIE JAC Janina Scherf, Waldrach (GER)

Q-1077-1 AQHA Halter Aged Geldings Open
Starter: 6
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 122 CR AWARD Christel Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
2. 6 A DELUSIVE HINT Marie Jordan, Garlstedt (GER)
3. 21 A RADICAL SENSATION Petra Schüngel, Neustadt (GER)
4. 383 RODDERS HOT JAZZ Ginny Rozema, RS Garderen (NED)
5. 505 UNDENIABLY MOVER Jenny Jonsson, V.Ämtervik (SWE)
6. 12 A LAST TIME Fleur Verbiest, Agedem (BEL)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 21 A RADICAL SENSATION Petra Schüngel, Neustadt (GER)
2. 122 CR AWARD Christel Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
3. 383 RODDERS HOT JAZZ Ginny Rozema, RS Garderen (NED)
4. 505 UNDENIABLY MOVER Jenny Jonsson, V.Ämtervik (SWE)
5. 6 A DELUSIVE HINT Marie Jordan, Garlstedt (GER)
6. 12 A LAST TIME Fleur Verbiest, Agedem (BEL)

Q-1770-1 AQHA Performance Halter Geldings Open
Starter: 5
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 191 HI TECH RAZZMATAZZ Catharina Snäll, Trollhättan (SWE)
2. 75 CHARMEUR POCO BLUE Christelle Bazin, La Chapelle Mountils(FRA)
3. 484 THE PRINCIPLE RODDER Cedric Leroux, Lonzee (BEL)
4. 267 LOPE LIKA LEAGUER Rainer Kreutzmann, Eslohe (GER)
5. 517 WINNYS FIRE LEGACY Frauke Marquardt, Roetgen (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 75 CHARMEUR POCO BLUE Christelle Bazin, La Chapelle Mountils(FRA)
2. 484 THE PRINCIPLE RODDER Cedric Leroux, Lonzee (BEL)
3. 191 HI TECH RAZZMATAZZ Catharina Snäll, Trollhättan (SWE)
4. 267 LOPE LIKA LEAGUER Rainer Kreutzmann, Eslohe (GER)
5. 517 WINNYS FIRE LEGACY Frauke Marquardt, Roetgen (GER)

Q-1014-1 AQHA Halter Grand Champion Geldings
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 122 CR AWARD Christel Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 21 A RADICAL SENSATION Petra Schüngel, Neustadt (GER)

Q-1015-1 AQHA Halter Reserve Champion Geldings
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)



1. 283 MARLANAS PROMOTOR Helga Hommel, Nahe (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 122 CR AWARD Christel Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)

Q-1090-1 AQHA Get Of Sire
Starter: 5
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 391 SAILDUINO Volker Laves, Wenden (GER)
2. 330 NO CHIP SHERLOCK Björn Kurzrock, Wehretal (GER)
3. 392 HOTRODDIN INVITATION Stefania Ugolini, C.D'annone (ITA)
4. 434 SMOOTH N CHILL Volker Laves, Wenden (GER)
5. 531 ZIPPO PILOT Volker Laves, Wenden (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 392 HOTRODDIN INVITATION Stefania Ugolini, C.D'annone (ITA)
2. 391 SAILDUINO Volker Laves, Wenden (GER)
3. 330 NO CHIP SHERLOCK Björn Kurzrock, Wehretal (GER)
4. 531 ZIPPO PILOT Volker Laves, Wenden (GER)
5. 434 SMOOTH N CHILL Volker Laves, Wenden (GER)

Q-1092-1 AQHA Produce of Dam
Starter: 5
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 489 TL FULLY ON TOUR Oliver Sturm, Velbert (GER)
2. 401 SLOW MOVIN ELEGANCE Stefania Ugolini, C.D'annone (ITA)
3. 396 SCOTCH BAR VENTURE Horst Müller, Hofbieber (GER)
4. 279 MARLANA GLOW Horst Müller, Hofbieber (GER)
5. 100 CL SKIP O SPECIAL Volker Laves, Wenden (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 401 SLOW MOVIN ELEGANCE Stefania Ugolini, C.D'annone (ITA)
2. 489 TL FULLY ON TOUR Oliver Sturm, Velbert (GER)
3. 279 MARLANA GLOW Horst Müller, Hofbieber (GER)
4. 396 SCOTCH BAR VENTURE Horst Müller, Hofbieber (GER)
5. 100 CL SKIP O SPECIAL Volker Laves, Wenden (GER)

S-5007 NSBA Hunter under Saddle Non Pro
Starter: 10
Richter: Mike Perkins/Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 79 CHEVYS ONLY Asa Kümmerling, Vadstena (SWE)
2. 121 CPR VALENTINE BLAZE Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA)
3. 505 UNDENIABLY MOVER Jenny Jonsson, V.Ämtervik (SWE)
4. 12 A LAST TIME Fleur Verbiest, Agedem (BEL)
5. 209 IMA COOL BOY Annalina Behrens, Fintel (GER)
6. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)
7. 475 TECHNIQUES REALITY Julia Schnabel, Walldorf (GER)
8. 1 ABRAHAM BY HINT Deborah Haase, Monschau (GER)
9. 7 A DUDE BY IMPULSIONS Desmond Breukers, Bree (BEL)
10. 342 OUR STORMY GIRL Stefanie Bubenzer, Gevelsberg (GER)

Q-5440-1 AQHA Hunter under Saddle Novice Youth
Starter: 12



Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 238 JUST CALL ME DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER)
2. 159 FROSTYS LAST TREASUR Christina Hirsch, Vettweiß (GER)
3. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)
4. 102 CL SMOOTH N SERENADE Jan-Christian Laves, Wenden (GER)
5. 19 A RADICAL INTENTION Laura Van-der-Weide, BA Hall (NED)
6. 12 A LAST TIME Fleur Verbiest, Agedem (BEL)
7. 308 MITO BRIO STAR Els Klaasen, NC Renkum (NED)
8. 168 GL FLITS CODY Deborah Kunath, Mönchengladbach (GER)
9. 83 CHIPS DARK POWER Berit Voss, Klausdorf
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 19 A RADICAL INTENTION Laura Van-der-Weide, BA Hall (NED)
2. 238 JUST CALL ME DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER)
3. 159 FROSTYS LAST TREASUR Christina Hirsch, Vettweiß (GER)
4. 83 CHIPS DARK POWER Berit Voss, Klausdorf
5. 12 A LAST TIME Fleur Verbiest, Agedem (BEL)
6. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)
7. 102 CL SMOOTH N SERENADE Jan-Christian Laves, Wenden (GER)
8. 308 MITO BRIO STAR Els Klaasen, NC Renkum (NED)
9. 168 GL FLITS CODY Deborah Kunath, Mönchengladbach (GER)

Q-5520-1 AQHA Hunt Seat Equitation Novice Youth
Starter: 7
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 19 A RADICAL INTENTION Laura Van-der-Weide, BA Hall (NED)
2. 168 GL FLITS CODY Deborah Kunath, Mönchengladbach (GER)
3. 24 ARC SNAPPY MADERA Alexandre Bruls, Kraainem (BEL)
4. 274 MAJOR PEPPY CHEX Kim Dammann, Bad Sassendorf (GER)
5. 529 ZIPPO JESSIE JAC Janina Scherf, Waldrach (GER)
6. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)
7. 102 CL SMOOTH N SERENADE Jan-Christian Laves, Wenden (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 19 A RADICAL INTENTION Laura Van-der-Weide, BA Hall (NED)
2. 24 ARC SNAPPY MADERA Alexandre Bruls, Kraainem (BEL)
3. 274 MAJOR PEPPY CHEX Kim Dammann, Bad Sassendorf (GER)
4. 168 GL FLITS CODY Deborah Kunath, Mönchengladbach (GER)
5. 529 ZIPPO JESSIE JAC Janina Scherf, Waldrach (GER)
6. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)

Q-4520-1 AQHA Hunt Seat Equitation Youth
Starter: 7
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 221 INSTANT INPULSE Julia Schnabel, Walldorf (GER)
2. 397 SCOTCH HOT CHOCOLATE Miriam Börner, Cremlingen (GER)
3. 354 PROFITABLEINVESTMENT Sophia Raschat, Taufkirchen (GER)
4. 159 FROSTYS LAST TREASUR Christina Hirsch, Vettweiß (GER)
5. 24 ARC SNAPPY MADERA Alexandre Bruls, Kraainem (BEL)
6. 99 CL SKIP LIKE TRANCE Annerike-Tizia Kleine, Emkendorf (GER)
7. 118 CPR ZIPPIN RED Jessy Vangenechten, Geel (BEL)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)



1. 24 ARC SNAPPY MADERA Alexandre Bruls, Kraainem (BEL)
2. 159 FROSTYS LAST TREASUR Christina Hirsch, Vettweiß (GER)
3. 221 INSTANT INPULSE Julia Schnabel, Walldorf (GER)
4. 354 PROFITABLEINVESTMENT Sophia Raschat, Taufkirchen (GER)
5. 99 CL SKIP LIKE TRANCE Annerike-Tizia Kleine, Emkendorf (GER)
6. 397 SCOTCH HOT CHOCOLATE Miriam Börner, Cremlingen (GER)
7. 118 CPR ZIPPIN RED Jessy Vangenechten, Geel (BEL)

Q-4440-1 AQHA Hunter under Saddle Youth
Starter:
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 238 JUST CALL ME DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER)
2. 118 CPR ZIPPIN RED Jessy Vangenechten, Geel (BEL)
3. 475 TECHNIQUES REALITY Julia Schnabel, Walldorf (GER)
4. 9 A DYNAMIC GRAND SLAM Angelina Siemon, Felsberg (GER)
5. 12 A LAST TIME Fleur Verbiest, Agedem (BEL)
6. 19 A RADICAL INTENTION Laura Van-der-Weide, BA Hall (NED)
7. 99 CL SKIP LIKE TRANCE Annerike-Tizia Kleine, Emkendorf (GER)
8. 209 IMA COOL BOY Leonie Behrens, Fintel (GER)
9. 397 SCOTCH HOT CHOCOLATE Miriam Börner, Cremlingen (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 209 IMA COOL BOY Leonie Behrens, Fintel (GER)
2. 238 JUST CALL ME DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER)
3. 397 SCOTCH HOT CHOCOLATE Miriam Börner, Cremlingen (GER)
4. 9 A DYNAMIC GRAND SLAM Angelina Siemon, Felsberg (GER)
5. 19 A RADICAL INTENTION Laura Van-der-Weide, BA Hall (NED)
6. 99 CL SKIP LIKE TRANCE Annerike-Tizia Kleine, Emkendorf (GER)
7. 118 CPR ZIPPIN RED Jessy Vangenechten, Geel (BEL)
8. 475 TECHNIQUES REALITY Julia Schnabel, Walldorf (GER)
9. 1 ABRAHAM BY HINT Deborah Haase, Monschau (GER)

S-5005 NSBA Hunter under Saddle Open
Starter: 15
Richter: Mike Perkins/Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 79 CHEVYS ONLY Asa Kümmerling, Vadstena (SWE)
2. 121 CPR VALENTINE BLAZE Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA)
3. 505 UNDENIABLY MOVER Jenny Jonsson, V.Ämtervik (SWE)
4. 94 CLASSY JACKS COWLADY Sylvia Jäckle, Wülfrath (GER)
5. 405 SHESA HOT ZIPPO Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER)
6. 122 CR AWARD Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
7. 363 RADICAL D RODMAN Linda Leckebusch, Nümbrecht (GER)
8. 209 IMA COOL BOY Leonie Behrens, Fintel (GER)
9. 208 HUNTING FOR JAZZ Stefania Ugolini, C.D'annone (ITA)
10. 377 REVOLUTION CRUNCHYNUT Manuela Voigtländer, Sprockhövel (GER)

Q-2340-1 AQHA Reining Amateur
Starter: 27
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 495 PEPPY SAN SMART Brigitte Inndorf, Jesteburg (GER)
2. 343 PEPPYS LITTLE FLO Katrin Bartmann, Osthofen (GER)
3. 149 EASTER STARBUCK Richard Hagl, Vaterstetten (GER)
4. 496 SPOTTED ON TOP Brigitte Inndorf, Jesteburg (GER)



5. 184 HESA FROSTY HICKORY Thomas Ulbrich, Vettweiß-Kelz (GER)
6. 442 SOLANO PAR THREE Gesa Meier-Bidmon, Sparwiesen (GER)
7. 38 BH SMART SOLANO Marion Pohl, Senden (GER)
8. 456 STAR G SUGAR GIRL Christian Wolf, Weisenheim (GER)
9. 353 PRINCESS STYLE EBONY Hans Reiter, Kirchheim (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 343 PEPPYS LITTLE FLO Katrin Bartmann, Osthofen (GER)
2. 149 EASTER STARBUCK Richard Hagl, Vaterstetten (GER)
3. 184 HESA FROSTY HICKORY Thomas Ulbrich, Vettweiß-Kelz (GER)
4. 38 BH SMART SOLANO Marion Pohl, Senden (GER)
5. 496 SPOTTED ON TOP Brigitte Inndorf, Jesteburg (GER)
6. 456 STAR G SUGAR GIRL Christian Wolf, Weisenheim (GER)
7. 495 PEPPY SAN SMART Brigitte Inndorf, Jesteburg (GER)
8. 442 SOLANO PAR THREE Gesa Meier-Bidmon, Sparwiesen (GER)
9. 72 CEE TARIS SUNSHINE Silke Woitaschek, Remshalden (GER)

Q-5400-1 AQHA Western Horsemanship Novice Youth
Starter: 12
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 238 JUST CALL ME DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER)
2. 159 FROSTYS LAST TREASUR Christina Hirsch, Vettweiß (GER)
3. 102 CL SMOOTH N SERENADE Jan-Christian Laves, Wenden (GER)
4. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)
5. 519 WONDER FRITZ Melanie Bartholatus, Hamburg (GER)
6. 24 ARC SNAPPY MADERA Alexandre Bruls, Kraainem (BEL)
7. 310 MOMENTS OF GLORY Jessica-Dorothea Bartholatus, Hamburg (GER
8. 462 SUNNY DEARS SPECIAL Miyo Redlin, Düsseldorf (GER)
9. 168 GL FLITS CODY Deborah Kunath, Mönchengladbach (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 24 ARC SNAPPY MADERA Alexandre Bruls, Kraainem (BEL)
2. 238 JUST CALL ME DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER)
3. 519 WONDER FRITZ Melanie Bartholatus, Hamburg (GER)
4. 310 MOMENTS OF GLORY Jessica-Dorothea Bartholatus, Hamburg (GER
5. 102 CL SMOOTH N SERENADE Jan-Christian Laves, Wenden (GER)
6. 159 FROSTYS LAST TREASUR Christina Hirsch, Vettweiß (GER)
7. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)
8. 462 SUNNY DEARS SPECIAL Miyo Redlin, Düsseldorf (GER)
9. 153 FLY CHIC OLENA Franziska Suhr, Bonn (GER)

Q-5420-1 AQHA Western Pleasure Novice Youth
Starter: 11
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 238 JUST CALL ME DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER)
2. 159 FROSTYS LAST TREASUR Christina Hirsch, Vettweiß (GER)
3. 519 WONDER FRITZ Melanie Bartholatus, Hamburg (GER)
4. 52 BRIO DOUG BARS Ines Boos, Weinolsheim (GER)
5. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)
6. 285 MARLANA STAR GLOW Emiely Bingel, Hofheim (GER)
7. 102 CL SMOOTH N SERENADE Jan-Christian Laves, Wenden (GER)
8. 163 GENIE IN CHOCOLATE Anne Scholl, Veldenz (GER)
9. 274 MAJOR PEPPY CHEX Kim Dammann, Bad Sassendorf (GER)
Richter: Joe Carter



Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 238 JUST CALL ME DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER)
2. 159 FROSTYS LAST TREASUR Christina Hirsch, Vettweiß (GER)
3. 102 CL SMOOTH N SERENADE Jan-Christian Laves, Wenden (GER)
4. 519 WONDER FRITZ Melanie Bartholatus, Hamburg (GER)
5. 470 TALKIN A GOOD WRAP Michelle Maibaum, Gross Rohrheim (GER)
6. 105 CL SPECIAL ECHO Wolfgang-Ben Laves, Wenden (GER)
7. 52 BRIO DOUG BARS Ines Boos, Weinolsheim (GER)
8. 462 SUNNY DEARS SPECIAL Miyo Redlin, Düsseldorf (GER)
9. 163 GENIE IN CHOCOLATE Anne Scholl, Veldenz (GER)

Q-1362-1 AQHA Senior Western Riding Open
Starter: 13
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 221 INSTANT INPULSE Felix Schnabel, Walldorf (GER)
2. 326 NITE CHIP Hubertus Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
3. 393 SAM LEAGUER Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER)
4. 38 BH SMART SOLANO George Maschalani, Erbach
5. 72 CEE TARIS SUNSHINE Silke Woitaschek, Remshalden (GER)
6. 406 SHESA JOE REED BABE Janine Liszy, Heddesheim (GER)
7. 467 TALK ABOUT CHIP Sophie Lerebour, Nucourt en Vexin (FRA)
8. 76 CHECK IT HOT Carla Schmid, Sinzheim (GER)
9. 301 MISSION IN THE DARK Isabell Blümel, Hollenstedt (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 393 SAM LEAGUER Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER)
2. 221 INSTANT INPULSE Felix Schnabel, Walldorf (GER)
3. 326 NITE CHIP Hubertus Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
4. 38 BH SMART SOLANO George Maschalani, Erbach
5. 72 CEE TARIS SUNSHINE Silke Woitaschek, Remshalden (GER)
6. 406 SHESA JOE REED BABE Janine Liszy, Heddesheim (GER)
7. 467 TALK ABOUT CHIP Sophie Lerebour, Nucourt en Vexin (FRA)
8. 76 CHECK IT HOT Carla Schmid, Sinzheim (GER)
9. 301 MISSION IN THE DARK Isabell Blümel, Hollenstedt (GER)

Q-1422-1 AQHA Senior Western Pleasure Open
Starter: 14
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 326 NITE CHIP Hubertus Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
2. 412 SIERRA TEE CEC Peer Kraack, Limburg-Dietz (GER)
3. 522 ZIP CHIP LEAGUER Sylvia Jäckle, Großwallstadt
4. 527 ZIPPEN OUTTA TOWN Jens-Erik Udsen, Fredensborg (DEN)
5. 285 MARLANA STAR GLOW Claudia Bingel, Hofheim (GER)
6. 393 SAM LEAGUER Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER)
7. 388 RUBY GOODBAR Cedric Leroux, Lonzee (BEL)
8. 267 LOPE LIKA LEAGUER Nina Hillebrand, Dormagen (GER)
9. 99 CL SKIP LIKE TRANCE Annerike-Tizia Kleine, Emkendorf (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 326 NITE CHIP Hubertus Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
2. 522 ZIP CHIP LEAGUER Sylvia Jäckle, Großwallstadt
3. 393 SAM LEAGUER Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER)
4. 412 SIERRA TEE CEC Peer Kraack, Limburg-Dietz (GER)
5. 527 ZIPPEN OUTTA TOWN Jens-Erik Udsen, Fredensborg (DEN)



6. 267 LOPE LIKA LEAGUER Nina Hillebrand, Dormagen (GER)
7. 285 MARLANA STAR GLOW Claudia Bingel, Hofheim (GER)
8. 239 JUST JAZZ N JAM Malin Jansson, Hassleholm (SWE)
9. 378 REVOLUTIONS GAMBLER Manuela Voigtländer, Sprockhövel (GER)

99 CL SKIP LIKE TRANCE Annerike-Tizia Kleine, Emkendorf (GER)
Q-5340-1 AQHA Reining Novice Youth
Starter: 8
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 313 MR DUN IT IN Melina Pantaglou,
2. 510 UNO TORTELLINI Marvin Rochner, Sulingen (GER)
3. 491 TOPC GOLDEN GENUINE Nikolai Stiller, Stommeln (GER)
4. 310 MOMENTS OF GLORY Jessica-Dorothea Bartholatus, Hamburg (GER
5. 471 TARIPRISE Sebastian Storz,
6. 73 CHARLYS COLONEL Jana Böse, Wissen (GER)
7. 153 FLY CHIC OLENA Franziska Suhr, Bonn (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 313 MR DUN IT IN Melina Pantaglou,
2. 310 MOMENTS OF GLORY Jessica-Dorothea Bartholatus, Hamburg (GER
3. 491 TOPC GOLDEN GENUINE Nikolai Stiller, Stommeln (GER)
4. 471 TARIPRISE Sebastian Storz,
5. 510 UNO TORTELLINI Marvin Rochner, Sulingen (GER)
6. 73 CHARLYS COLONEL Jana Böse, Wissen (GER)
7. 153 FLY CHIC OLENA Franziska Suhr, Bonn (GER)

S-5006 NSBA Western Pleasure Non Pro
Starter: 15
Richter: Mike Perkins/Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 513 WHENYOURHOTYOURHOT Maike Schauch, Solingen (GER)
2. 120 CPR MASTERPIECE Andrea Stillo, Rom (ITA)
3. 326 NITE CHIP Birgit Lone-Udsen, Fredensborg (DEN)
4. 527 ZIPPEN OUTTA TOWN Jens-Erik Udsen, Fredensborg (DEN)
5. 221 INSTANT INPULSE Felix Schnabel, Walldorf (GER)
6. 350 PLENTY OF GOODIES Thomas Schlackmann, Mülheim (GER)
7. 119 CPR BLAZING CALLA Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA)
8. 244 KEEP IN IT GOOD Dirk De Paepe, Stekene (BEL)
9. 377 REVOLUTION CRUNCHYNUT Oliver Sturm, Velbert (GER)
10. 421 SLACK LEAGUER Ekkehard Wittelsbürger, Düsseldorf (GER)

Q-4340-1 AQHA Reining Youth
Starter: 9
Richter: Mike Perkins
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 471 TARIPRISE Sebastian Storz,
2. 313 MR DUN IT IN Melina Pantaglou, Kempenich (GER)
3. 310 MOMENTS OF GLORY Jessica-Dorothea Bartholatus, Hamburg (GER
4. 381 ROCKYS LITTLE HAIDA Marcel Schadt, Geretsried (GER)
5. 273 MAGIC LITTLE FLO Markus Süchting, Steyerberg (GER)
6. 515 WHISKEY VALENTINE Gorik Hendrickx, Bree (BEL)
7. 510 UNO TORTELLINI Marvin Rochner, Sulingen (GER)
8. 73 CHARLYS COLONEL Jana Böse, Wissen (GER)
Richter: Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 273 MAGIC LITTLE FLO Markus Süchting, Steyerberg (GER)



2. 313 MR DUN IT IN Melina Pantaglou, Kempenich (GER)
3. 471 TARIPRISE Sebastian Storz,
4. 310 MOMENTS OF GLORY Jessica-Dorothea Bartholatus, Hamburg (GER
5. 515 WHISKEY VALENTINE Gorik Hendrickx, Bree (BEL)
6. 381 ROCKYS LITTLE HAIDA Marcel Schadt, Geretsried (GER)
7. 510 UNO TORTELLINI Marvin Rochner, Sulingen (GER)
8. 73 CHARLYS COLONEL Jana Böse, Wissen (GER)

S-5004 NSBA Western Pleasure Open
Starter: 7
Richter: Mike Perkins/Joe Carter
Platz StartNr Pferd Vorsteller, Ort (Nation)
1. 513 WHENYOURHOTYOURHOT Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
2. 261 LIKELY EXCHANGE Hubertus Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER)
3. 522 ZIP CHIP LEAGUER Sylvia Jäckle, Großwallstadt
4. 527 ZIPPEN OUTTA TOWN Jens-Erik Udsen, Fredensborg (DEN)
5. 244 KEEP IN IT GOOD Christel Poels, Olem (BEL)
6. 412 SIERRA TEE CEC Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER)
7. 518 WITH TECHNIQUE GLOW Jeannine Haltiner, Ebnat Kappel (SUI)
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